morie Storiche Forogiuliesi >>, 59 U979f,
150-52). Sul testo del Necrologio: Dn Ru-
nrts, MEA, 586; C.lppruurry Cbiese,
YIII, 239; PescHrNr, Patriarchi, 35; Yr-
rn, Capitolo, 10; Jarscil, MHDC, III,
tf 7027. La morte di Pellegrino è ricor.
data lo stesso giorno anche nel Liber con-
fraternitatum rnonasterii S. Peni Salisbur-
gensis (MGH, Neu. Gern., II, 55) e dal-
le comunità benedettine di Ossiach, Mill-
statr (MGH, Necr. Gern., II, 445 e 462)
e Rosazzo (Jowr, Neuologium, 1,4).

'5 Duringo, can. di Aquileia e preposito
di S. Felice: Necrologio, 5 settembre.
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den. de vinea in Culeka. Hilbrandus Peregrinus obiit, pro quo
fratres habent X den. de domo iuxta fontem. Ellis filia \X/lrici
de Villa Nova obiit, pro qua fraues habent VIII denarios ".

Mag. Laurentius can. Aquil.26 dimisít capitulo pro suo anni-
versario faciendo unum mansum in Palmata et prebendam suam
exteriorem pro emendo allodio, de quibus redditibus ordinavit
dare II den. pro prebenda in festo s. Laurencii et III den. ipsa
die offetri; reliqui vero reditus in suo anniversario, sicut ordi-
natum est, per omnia dividantur, observata nichilominus ordi'
natione hactenus approbata u.

MCCCLVII, Leonardus clericus quondam Gregorii dicti Mis-
sii civis Aquil. obiit, pro cuius anima dom. Leonarda eius mater
dedit capitulo marchas duas et dimidiam denariorum Aquil,
pro emendo allodio et anniversarium eius singulis annis fiendo ".

[10] XUII. E. IIII luus. LeunpNcn MARr. pASSro. a

Laodomia obiit, que unam domum frauibus dedit. Elisabeth
mater \X/itoni 27 obiit, que auxit fratribus IIII denarios b.

MCCCXLIIII, obiit dom. Tomasa, que pro suo annivetsario
dimisit capitulo CL libras parvorum, ad hoc ut de dicta pe-
cunia ematur mansum vel aliud quod sit pro melioti capituli
et de redditibus supradictarum pecuniarum debet fieri anniver-
sarium et elimosina omni anno pro anima eiusdem Tomase de-
functe et Guillelmus Picossius promisit annuatim dare unam
marcham cum dimidia usque quod ipse persolvitur dictas CL
libras et de hoc obligavit omnia sua bona mobilia et immobilia:
qlram pecuniam recepit capitulum a dom. Guillelmo Picossii,
pro quibus empti sunt in Bagnaúa staria IIII frumenti, staria

" Absalon... denarios A om.B u Mag.Laurentius... approbata (9 ago-
sto) Al (10 agosto) B ó ' MCCCLVII... fiendo Aa ona. B u Lau-
rencii.., passio AB b Laodomia.,. denarios A orn. B.

to Lotenzo da Captileis, mag., can. di
Aquileia e di Cividale: Necrologio, 8 giu-
gno'
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" Un < \fitonus, subdiaconus, can.
Aqui-l. > ad Aquileia, L2 giugno L228
(ACU, sez. IV, busta 3).
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IIII annone, staria IIII millei, congios duos vini, gallinas IIII
cum ovis ".